
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

 средняя общеобразовательная школа № 6 им. А.П.Сороки 

 станицы  Камышеватской МО Ейский район 
 
 
 

Приказ 
 
 

8.09.22 г.                                                                                        № 219- ОД 
 

Об утверждении плана мероприятий, 

направленных на гражданско-патриотическое воспитание 

детей и молодежи в рамках регионального проекта 

«Патриотическое воспитание граждан Российской 

Федерации»  в  МБОУ СОШ №6 им.А.П. Сороки  ст-цы  

Камышеватской  МО Ейский район на 2022 – 2023 учебный год 

 

В целях реализации регионального проекта «Патриотическое 
воспитание граждан Российской Федерации», в соответствии с приказом 

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского 
края от 21.06.2022 года №2011 «Об утверждении планов мероприятий, 
направленных на гражданско - патриотическое воспитание Детей и молодежи 
в рамках регионального проекта «Патриотическое воспитание граждан 
Российской Федерации» на территории Краснодарского края», на основании 
Программы  воспитания МБОУ СОШ №6 им.А.П. Сороки  ст-цы  
Камышеватской  МО Ейский район 
П р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить; 
1.1. план мероприятий, направленный на гражданско - патриотическое 
воспитание детей и молодежи (годовой  план прилагается,  
календарный  план). 
1.2. Календарный  план  уроков  мужества; 

1.3. Заместителю директора  Зубач Г.Г.: 

1.4. организовать работу по реализации мероприятий, 
предусмотренных планом, согласно приложения к настоящему приказу; 

2. Предоставлять информацию о реализации мероприятий, 
включенных в муниципальный план, в отдел воспитательной работы 
управления образованием администрации муниципального образования 
Ейский район на адрес электронной почты: ignatvevalb@evsk.edu.ru (Л.Б. 
Игнатьева) ежемесячно не позднее 25 числа, следующего за отчетным, в 
декабре - до 20 числа. 

2.1.  Контроль за исполнением приказа  возложить на заместителя  
директора  по  ВР  Зубач Г.Г. 

2.2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 

И.О.Директора  МБОУ СОШ №6                                О.И.Рудь 

mailto:ignatvevalb@evsk.edu.ru

		2023-02-07T15:50:02+0300
	РУДЬ ОЛЬГА ИВАНОВНА
	Я являюсь автором этого документа




